第１２号様式（第１７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　令和　　年　   月 　  日

（宛先）京　都　市　長
　　　　　〒
所 在 地
名　  称
代 表 者　役職名
[bookmark: _GoBack]氏　名
電    話
中小企業デジタル化・ＤＸ推進事業補助金実績報告書（デジタル化枠）

[bookmark: _Hlk156231573]令和　　年　　月　　日付け京都市指令産イ第　　号で交付決定のありました中小企業デジタル化・ＤＸ推進事業補助金について、別紙のとおり事業を実施しましたので、京都市中小企業デジタル化・ＤＸ推進事業実施要綱第１７条の規定により報告します。

【別　紙】

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助金額　　　金　　　　　　　　　　　円

３　事業期間　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

４　事業の実績及び収支決算書
　　別紙１、別紙２のとおり

５　添付資料

(1) 事業を着手したことが確認できる書類（発注書、契約書等）の写し
(2) 経費の支払いを確認できる書類（請求書、領収書、振込書等）の写し
(3) 事業の実施内容及び成果物を確認できる書類・写真等
(4) その他市長が必要と認めるもの

別紙１
１．事業の実績
	実施した内容及び今後の展望